
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 
Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale  

PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-UM-2017-4 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-11 

CODICE CUP: H47117000970006 

CODICE CUP: H45B17000590007 

 

  
Prot. n.1719 

Terni, 22/03/19 

OGGETTO: decreto di Pubblicazione graduatoria selezione alunni Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE), PROGETTO LudicaMENTE  
 
MODULI:  
 

1. METTITI IN GIOCO…CON LA MATEMATICA 
2. GIOCA E IMPARA…PORTE APERTE ALL’ITALIANO 
3. ITALIANAMENTE PARLANDO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   l’Avviso  pubblico prot. n. 1953 del 21/02/2017 per la presentazione piani di intervento; per il potenziamento 
delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa”. Programma Operativo Nazionale 
“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
 
VISTA   la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID  38459 del 29/12/2017 di trasmissione all’USR Umbria dell’ elenco 
Progetti Autorizzati;  
 
VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/208 del 10 gennaio 2018 di autorizzazione dei progetti: 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018, concernente “le Istruzioni generali sulla gestione  
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n.57 - verbale n.6 del 16/03/2018 relativa all’integrazione al PTOF2016/2019 
– A.S. 2017/2018; 
 
VISTO il provvedimento prot. n. 1896/4.1.o del 04/04/2018 con cui il Dirigente ha disposto l’assunzione in bilancio del 
finanziamento relativo ai progetti  CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTI  10.2.1A-FSEPON-UM-2017-4 e 10.2.2A-FSEPON-
UM-2017-11 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 279- verbale n. 21 del 4 Maggio 2018   relativa alla variazione 
bilancio per integrazione PON “Competenze di base 10.2.1A - FSEPON-UM- 2017- 4 “Entra in gioco……in 
tutti i sensi”; 10.2.2A – FSE PON- UM-2017-11 “ Ludicamente”  



 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 
Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 
 

           VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 19/12/2018 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per 

gli anni scolastici 2019/2022 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n 269 del 23/01/2018 di approvazione Programma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2018; 
 
VISTO  Il verbale del collegio dei docenti n° 5 del 30/10/2018 delibera n.38 nel quale vengono proposti 
criteri griglie e   regolamento per la selezione di esperti e tutor interni/esterni 
 
VISTO  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 317 del 31/10/2018 con la quale è stata deliberata 
l’approvazione dei criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti e tutor interni/esterni 
 
PREMESSO che  per  l’attuazione  del  Progetto  è  necessario  avvalersi  di  figure  di  elevato  profilo  

professionale  aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l’azione formativa; 

CONSIDERATO che per l’attuazione dei percorsi è prevista la partecipazione degli allievi dell’Istituto 

RILEVATA la necessità di procedere all’individuazione degli stessi per lo svolgimento e la realizzazione del 

progetto LudicaMENTE  

VISTO il proprio Avviso interno rivolto agli allievi prot.n. 1318/4.1.o del 06/03/19 per la realizzazione del 

Progetto PON/FSE  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 1635/4.1.o del 19/03/19  e relativi elenchi per l’ 

avviso di selezione prot.n. 1318/4.1.o del 06/03/19 per il reclutamento di 25 alunni per ciascuno dei 

seguenti moduli:  

1. METTITI IN GIOCO…CON LA MATEMATICA 
2. GIOCA E IMPARA…PORTE APERTE ALL’ITALIANO 
3. ITALIANAMENTE PARLANDO  

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, martedì 20/03/2019 sul Sito Web dell’Istituto nell’apposita sezione PON, 
all’Albo on line e in Amministrazione Trasparente delle seguenti graduatorie: 
 
 

MODULO METTITI IN GIOCO…CON LA MATEMATICA 

NOME E COGNOME PLESSO E CLASSE 

1. Meraj Tommaso Brin 1A 

2. Lal Robin Brin 1A 



 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 
Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MODULO “GIOCA E IMPARA…PORTE APERTE ALL’ITALIANO” 

3. Matteocci Martina Brin 1B 

4. Bartolini Fabio Brin 1B 

5. Lipa Maria Brin 1B 

6. Alessi Christian Brin 1B 

7. Montanucci Valerio Brin 1B 

8. Bucci Lucia Brin 1B 

9. Bortone Sofia Alterocca 1F 

10. Sciamannini Elena Alterocca 1F 

11. Resham Afzal Alterocca 1F 

12. Germani Alessandro Alterocca 1E 

13. Casaglia Leonardo Alterocca 1E 

14. Vitaloni Filippo Alterocca 1E 

15. Giovannelli Tiziano  Alterocca 1E 

16. Oldashi Sara Lanzi 1As 

17. Ghenade Alessio Lanzi 1As 

18. Renzi Stefano Lanzi 1Bs 

19. Massoli Riccardo Lanzi 1Bs 

20. Catana Ludovica Lanzi 1Bs 

21. Di Erasmo Luca Lanzi 1Bs 

1. NOME E COGNOME PLESSO E CLASSE 

2. Sabatini Sofia  Lanzi 2As 

3. Sorba Emanuel Lanzi 2As 

4. Astico Nicolò Lanzi 2As 

5. Massoli Matteo Lanzi 2Bs 

6. Romani Marica Lanzi 2Bs 

7. Pietroni Emanuele Lanzi 2Bs 

8. Hariri Nizar  Brin 2A 

9. Stacchiotti Iole Brin 2A 

10. Stentella Eros Brin 2B 

11. Salisi Arton Brin 2B 

12. Proietti Aurora Brin 2B 

13. Binjosh Emir Brin 3B 



 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 
Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 
 

 

  

MODULO “ITALIANAMENTE PARLANDO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
La graduatoria è affissa all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto Sezione PON. Avverso la presente è 
ammesso reclamo entro 5 giorni successivi alla data di pubblicazione. Trascorso tale periodo, la graduatoria 
si intenderà definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Carmen Maria Clara Iuliano 

 
……………………………………………………………… 

 
 

14. Montagna Marco Brin  3B 

15. Gubbiotti Riccardo Alterocca 2E 

16. Filipponi Luca Alterocca 3E 

17. Avedyan Tamara Alterocca 3E 

NOME E COGNOME PLESSO E CLASSE 

1. Lafar Bahà Eddine Brin 1A 

2. Meraj Tommaso Brin 1A 

3. Alejandro Sota Brin 2A 

4. Khelifa Elias Brin 2A 

5. Bouaissa Jihan Brin 2A 

6. Grammatico Francesco Brin 2A 

7. Elhachmi Amine Brin 2A 

8. Elhachmi Mustapha Brin 3A 

9. Bouhou Naoual Brin 3A 

10. Bacras Ram Brin 2B 

11. El Arjaoui Brin 2B 

12. Llakaj Pranvera Brin 2B 

13. Zhar Aya Alterocca 1E 

14. Pal Harmansit Alterocca 1E 

15. Pedrozza Jerome Alterocca 1E 

16. Liao Simona Alterocca 1F 

17. Dodas Kamila Brin 1A 

18. Singh Sukhpreeel Brin 3A 

19. Berechi Gabriela Valentina Alterocca 3G 

20. Baran Yeljzaveta Lanzi 3As 



 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 
Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 
 


		2019-03-22T12:21:30+0100
	Documento informatico firmato digitalmente  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




